1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Smilšu iela 1”, Eleja, Elejas pagasts, Jelgavas novads, 

kadastra numurs 54480060212, kas sastāv no vienas apbūvētas zemes vienības 0,2482 ha 

10 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54480060212, nosacīto cenu 3400 EUR (trīs tūkstoši četri 

simti eiro). 

2. Nosūtīt XX piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Smilšu 

iela 1”, Eleja, Elejas pagasts, Jelgavas novads ar kadastra numuru 54480060212, par 

apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc XX piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes

[...]

Atsavināt nekustamo īpašumu “Skaru iela 2”, Cenu pagasts, Jelgavas novads, kadastra 

numurs 54440080335, kas sastāv no zemes vienības 0,1526 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54440080328, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 22 100 EUR (divdesmit divi tūkstoši viens simts eiro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

14. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Progresa iela 1C, Cenu pagasts) 

ZIŅO: U.Caune 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Anna Katrīna Vagale, Dainis Krūmiņš, Dina Tauriņa,

[...]

Atsavināt nekustamo īpašumu “Progresa iela 1C”, Cenu pagasts, Jelgavas novads, 

kadastra numurs 54440080336, kas sastāv no zemes vienības 0,1229 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54440080329, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 17 800 EUR (septiņpadsmit tūkstoši astoņi simti eiro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

15. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Progresa iela 1D, Cenu pagasts) 

ZIŅO: U.Caune 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Anna Katrīna Vagale, Dainis Krūmiņš, Dina Tauriņa,

[...]

Atsavināt nekustamo īpašumu “Progresa iela 1D”, Cenu pagasts, Jelgavas novads, 

kadastra numurs 54440080337, kas sastāv no zemes vienības 0,1292 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54440080330, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 18 700 EUR (astoņpadsmit tūkstoši septiņi simti eiro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

16. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Progresa iela 1E, Cenu pagasts) 

ZIŅO: U.Caune 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Anna Katrīna Vagale, Dainis Krūmiņš, Dina Tauriņa,

[...]

Atsavināt nekustamo īpašumu “Progresa iela 1E”, Cenu pagasts, Jelgavas novads, 

kadastra numurs 54440080338, kas sastāv no zemes vienības 0,1318 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54440080331, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 19 100 EUR (deviņpadsmit tūkstoši viens simts eiro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

17. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Zemgales iela 2, Sesava, Sesavas pag.) - 

ATLIKTS 

ZIŅO: U.Caune 

JAUTĀ: D.Krūmiņš 

ATBILD: V.Laimīte, A.Strupulis